<* i.k, I.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЛИКАМ СКА ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

08.05.2018 №______ 35-к

О выходе на работу

На основании п.4 ст. 256 Трудового Кодекса Российской Федерации,
личного заявления директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская
спортивная школа олимпийского резерва» Осиповой Н.В. от 08.05.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать вышедшей на работу директора МБУ ДО

«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва" Осипову Надежду Викторовну на условиях полного рабочего времени
с 09.05.2018 года.

2. Установить Осиповой Н.В. режим полного рабочего времени с 09 мая
2018 года:

Председатель комитета А.В.Кривоносое

019